

## Çalışkanlıkla İlgili Özlü Sözler;

Hiçbir şeye ihtiyacımız yok, yalnız bir şeye ihtiyacımız vardır; çalışkan olmak. (Mustafa Kemal Atatürk)

Basit bir adamın elinden geleni yapmaya çalışması, zeki bir adamın tembelliğinden iyidir. (G.Gracian)

Çalışanlar, kötülük düşünmeye vakit bulamazlar. Çalışmayanlar ise, kendilerini kötülükten kurtaramazlar. (Hz.Ali r.a.)

Çalışma; sıkıntıyı, kötülüğü ve yoksulluğu uzaklaştırır. (Andre Maurois)

Çalışmak hayat, düşünmek ışıktır. (Victor Hugo)

Çalışmak, her şeyi fetheder. (Virgil)

Çalışmak bizi şu üç büyük beladan kurtarır: Can sıkıntısı, kötü alışkanlıklar ve yoksulluk. (Voltaire)

Çalışmaya Allah yardım etmez. (Sophokles)

Dertler için tek bir deva vardır; dünyanın bütün ilaçlarından iyidir; çalışmak. (Dale Carnegie)

En büyük makam, en büyük hak çalışanlara ait olacaktır. (Atatürk)

Hiçbir başarıyı tesadüfe borçlu değilim, buluşlarım da tesadüfün değil çalışmalarımın eseridir.(Thomas Edison)

Devler gibi eserler bırakmak için karıncalar gibi çalışmak lazım. (Necip Fazıl Kısakürek)

Deha bir işe başlamak için gereklidir. Ancak o işi bitirmek için çalışmak şarttır. (Joseph Joubert)

Dünyada kesin olan tek şey geçmiştir; fakat üzerinde çalışmak zorunda olduğumuz her şey gelecektir. (Auguste Comte)

Eğer bir insan, hem çalışkan hem akıllı ise takdir et; çalışkan fakat akıllı değilse dikkat et; akıllı fakat tembel ise ikaz et; hem akılsız hem tembel ise terk et. (Hacı Bektaş-i Veli)

Gençken yaptığım on şeyden dokuzunun başarısızlıkla sonuçlandığını gördüm. Başarısız olmak istemiyordum; onun için ben de on kat daha fazla çalıştım. (G. B. Shaw)

Sıkı bir çalışmanın yerini hiçbir şey alamaz. Deha yüzde bir ilham ve yüzde doksan dokuz terdir.

(Thomas Edison)

Keşfettim ki ne kadar çok çalışırsam, talihim o kadar açılıyor.(Thomas Jefferson)

Yarınlar yorgun ve bezgin kimselere değil, rahatını terk edebilen gayretli insanlara aittir. (Cicero)

Başarılı olmak için çaba gösterirsen şans seninledir. Tembeller için şans diye bir şey yoktur.(Montesquieu)

Daima yukarıya bak, bilmediğin şeyleri öğren ve her gün yükselmeye çalış. (Louis Pasteur)

Kürek çekmesini bilen sandalda kendisine mutlaka bir yer bulur. (Afrika Atasözü)

Dünya, vazgeçenleri değil, azmedenleri hatırlar.

Rüzgar ilerletmiyorsa, küreklere asılın. (Latin Atasözü)

Gençliğe üç öğüdüm var: Çalışın çalışın çalışın. (Otto Von Bismark)

Hiç ölmeyecekmiş gibi dünya için, yarın ölecekmiş gibi de ahiret için çalış. (Hadis-i Şerif)

İnsan, ancak çalıştığını kazanır. (Mevlana)

Sıkı bir çalışmanın yerini hiç bir şey alamaz. Deha yüzde bir ilham ve yüzde doksan dokuz terdir. (Thomas Alva Edison)